

## **Nya Moderaterna i Nynäshamn** **Verksamhetsberättelse för 2018**

Styrelsen för Nya Moderaterna i Nynäshamn får härmed överlämna redovisning för verksamhetsåret 2018.

### **Årsmötet 2018**

Årsmötet avhölls den 9 febr på Nynäsgården Hotell & Konferens i Nynäshamn. Till årsmötesordförande valdes Yngve Jönsson och till sekreterare för årsmötet valdes Fredrik Brodin.

53 medlemmar deltog vid årsmötet och efterföljande middag varav 4 icke röstberättigade.

Talare vid årsstämman var förbundskansliets kommunikationschef Mattias Thorsson som med inlevelse ”peppade” församlingen inför kommande val.

Före årsstämman avhölls nomineringsstämma där valsedelns inför kommande kommunalval fastställdes.

### **Vid årsmötet 2018 valdes följande styrelse:**

Ordförande: Tommy Cumselius  
Vice ordförande: Håkan Svanberg  
Ledamöter: Agneta Tjärnhammar  
Irina Martin  
Gunnel Jonsson  
Agneta Hagström  
Ginger Eriksson  
C-G Hagström  
Annie Östlingsson (ordf MUF)

Harry Bouveng har adjungerats till styrelsen.

### **Övriga val**

Vid årsmötet valdes även till följande uppdrag

Revisor: Sara Frykman och revisorsersättare: Fredrik Brodin

Förbundsstämmor: Tommy Cumselius, Marcus Svinhufvud, Johan Söderström och Annie Östlingsson.

Ersättare till förbundsstämmor: Håkan Svanberg, Jimmy Norell, Gunnel Jonsson och Tommy Wagner.

Valberedning: Bodil Toll (sammankallande), Åke Jonsson och Ralf Kullman.

Ombud till Medborgarskolan: Gunnel Jonsson. Ersättare Agneta Hagström.

### **Styrelsens arbete**

Styrelsen har under verksamhetsåret, efter årsmötet, haft 10 protokollförda möten.

Styrelsearbetet har fördelats, förutom ordf och vice ordf, sålunda:

Kassör Agneta Tjärnhammar, sekr Irina Martin, utbildningsansvarig Agneta Hagström och medlemsansvarig Ginger Eriksson.

Agenda 18-gruppens arbete har letts av C-G Hagström där det praktiska, strategiska och taktiska arbetet skett genom planering av kampanj- och temadagar, framtagande av plan för annonsering, debattartiklar . Agenda 18-gruppen har regelbundet rapporterat till styrelsen.

### **Valarbetet under 2018**

Under ledning av valledaren C-G Hagström har ett stort antal medlemmar medverkat i valarbetet i olika projekt.

Facebook, annonsering, kampanjande, utdelning av material, dörrknackning, uppsättande av affischer, byggande av valstuga mm mm.

Genom förbundet genomfördes under hösten 2017 en lokal opinionsundersökning vars resultat, som redovisades i början av 2018, gav en plattform för det fortsatta arbetet med att formulera de politiska budskapen inför valet.

Genomgångar har också skett tillsammans med förbundet för att skapa bästa möjliga resultat inför valet.

Styrelsen anser att engagemanget från medlemmar, tillsammans med det strukturerade arbetet av valledare, Agenda 18 mm gav önskat resultat - ett maktskifte i Nynäshamn efter 103 år av socialdemokratiskt styre.

I och med valet har Agenda 18 gruppen avslutat sitt arbete.

### **Medlemmar och medlemsutveckling**

Antal medlemmar var vid årets utgång 112 st exkl MUF.

### **Information**

Föreningen har genom direktutskick till medlemmarna samt information på föreningens hemsida spridit information om kommande möten, kampanjer etc.

En uppdatering av föreningens hemsida har påbörjats.

Två nummer av "Nynäsmoderaten" producerades och skickades till medlemmarna under året.

### **Medborgarmöten**

Föreningen har fortsatt sina ansträngningar att ha kontakt med medborgarna genom att inför varje möte i kommunfullmäktige bjuda in medborgarna till en kort dialog med oppositionsråd och lokala partirepresentanter om angelägna frågor. Mötena har skett både i Sorunda och i Nynäshamn.

### **Valda representanter för föreningen i politiska organ mm**

Under verksamhetsåret har 39 medlemmar varit aktiva i olika kommunala nämnder och styrelser.

Under året har föreningen deltagit vid Sverigemötet i Göteborg 11-12 maj, samt i olika arrangemang från förbundet.

5 medlemmar har haft uppdrag som nämndemän.

### **Aktiviteter/Kampanjer**

Ett intensivt arbete har under valåret gjorts för att engagera medlemmar i kampanjer, uppsättande av affischer, byggande av valstuga, dörrknackning, utdelande av material vid pendeltågsstationer mm.

Under året planerades 16 kampanjer varav 14 genomfördes.

Under perioden aug tom valdagen bemannades valstugan på Fredstorget.

### **Samarbete**

Sedan valet 2014 sker ett politiskt samarbete i form av en budgetallians med Centerpartiet och Kristdemokraterna.

Tidigt före valet 2018 diskuterades eventuella möjliga samarbetsformer med ytterligare partier.

Diskussionerna utmynnade i ett allianssamarbete Moderaterna, Liberalerna, Kristdemokraterna och Centerpartiet med ett gemensamt program. Förhandlingar med ytterligare partier gav möjlighet till ett maktövertagande i Nynäshamn.

Överenskommelserna mellan partierna är formaliserat i avtal.

Under 2018 har föreningen och medlemmarna medverkat i ett antal gemensamma sammankomster med Moderata föreningar på Södertörn.

### **Ekonomi**

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till resultat- och balansräkningen som redovisas separat.

Den budget som gjordes för räkenskapsåret med fokus på valet hölls med marginal. Föreningen har i enlighet med de senaste årens krav till Nynäshamns kommun redovisat hur erhållet partistöd använts i verksamheten. Nya kompletterande regler beträffande redovisning av partistöd har tillkommit.

Föreningen redovisar redan nu i enlighet med dessa nya regler.

### **Slutord**

Styrelsen vill tacka alla medlemmar, funktionärer och andra engagerade för det arbete som nedlagts under året. De nya förtroendeuppdrag som valresultatet medfört ställer höga krav på ledarskap, ansvarstagande och fortsatt engagemang. Vi moderater måste visa att vi är handlingskraftiga, professionella och sakliga i vårt politiska arbete. Medborgarna i Nynäshamn måste uppleva att det är skillnad och förändring till det bättre.

### **Styrelsen föreslår årsmötet**

**att med godkännande lägga 2018 års verksamhetsberättelse till handlingarna samt**

**att godkänna att årets resultat balanseras i ny räkning**

**Nynäshamn 2019 01 28**

Tommy Cumselius  
Ordf

Håkan Svanberg  
Vice ordf

Agneta Tjärnhammar  
Kassör

C-G Hagström  
Valledare

Irina Martin  
Sekr

Ginger Eriksson  
Medlemsansvarig

Annie Östlingsson  
MUF

Gunnel Jonsson  
Ledamot

Agneta Hagström

Utbildningsansvarig